14.89
BAS I  D I  M O N TAG G I O
 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
Serie BMG370
Basi multiple con attacchi A,B da 3/8” BSPP, Vmax e venting
Con valvola limitatrice di pressione
Caratteristiche tecniche
Pressione massima di lavoro 350 bar

BAS I  D I  M O N TAG G I O
 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
Codice di ordinazione
Materiale
Ghisa
Configurazione
Attacchi laterali, con VMP = 7
= 3
= 0
= G
Attacchi A e B
3/8” BSPP
N° Posizioni Collegamento Parallelo
Tipo di regolazione
Vite con esagono incassato
Taratura
5 ÷ 50 bar
30 ÷ 100 bar
50 ÷ 210 bar
100 ÷ 350 bar
Venting
Predisposizione montaggio cartuccia 2/2 Cav. SAE 08
Cartuccia elettrica Normalmente Aperta — NA
Cartuccia elettrica Normalmente Chiusa — NC
Tensione
12 Vdc
24 Vdc
110 Rac
220 Rac
Serie
=     K
= NA
= NC
= L
= M
= Z
= X
Dimensione
CETOP 3 - NG6
Collegamento Linea P
Parallelo
= 21
= Da 1 a 10
= C
= 1
= 2
= 3
= 4
BM G 3 7 0 21 * C * * * * 1
Varianti
Nessuna variante
Guarnizioni Viton
= 00
= V1
= 1
Serie BMG370
BAS I  M U LT I P L E  (C E TO P 3)
 2 / 3
14.91
BAS I  D I  M O N TAG G I O
 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
Serie BMG370
Dimensioni costruttive